
KVALIFIKACIJE ZA MNOGOBOJ V 
DVORANI ZA PIONIRJE IN PIONIRKE 

U12 IN U14

Ljubljana, 02.02.2025

ŠTARTNA LISTA



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Urnik tekmovanja

2.02.2025

10:00 60 m, pionirke U12 / 1

10:02 60 m, pionirke U12 / 2

10:04 60 m, pionirke U12 / 3

10:06 60 m, pionirke U12 / 4

10:08 60 m, pionirke U12 / 5

10:10 60 m, pionirke U12 / 6

10:12 60 m, pionirke U12 / 7

10:14 60 m, pionirke U12 / 8

10:16 60 m, pionirke U12 / 9

10:18 60 m, pionirke U12 / 10

10:20 60 m, pionirji U12 / 1

10:22 60 m, pionirji U12 / 2

10:24 60 m, pionirji U12 / 3

10:26 60 m, pionirji U12 / 4

10:28 60 m, pionirji U12 / 5

10:30 60 m, pionirke U14 / 1

10:32 60 m, pionirke U14 / 2

10:34 60 m, pionirke U14 / 3

10:36 60 m, pionirke U14 / 4

10:38 60 m, pionirke U14 / 5

10:40 60 m, pionirke U14 / 6

10:42 60 m, pionirke U14 / 7

10:44 60 m, pionirke U14 / 8

10:46 60 m, pionirji U14 / 1

10:48 60 m, pionirji U14 / 2

10:50 60 m, pionirji U14 / 3

10:52 60 m, pionirji U14 / 4

2 Daljina (cona odriva), pionirke U12 
Daljina (cona odriva), pionirke U14 

Težka žoga-2 kg, pionirji U12 
Težka žoga-3 kg, pionirji U14 

3 Daljina (cona odriva), pionirji U12 
Daljina (cona odriva), pionirji U14 

Težka žoga-2 kg, pionirke U12 
Težka žoga-2 kg, pionirke U14 

4 300 m, pionirke U12 / 1
300 m, pionirke U12 / 2
300 m, pionirke U12 / 3
300 m, pionirke U12 / 4
300 m, pionirke U12 / 5
300 m, pionirke U12 / 6
300 m, pionirke U12 / 7
300 m, pionirke U12 / 8
300 m, pionirke U12 / 9
300 m, pionirke U12 / 10



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS)
Barva dresov: M+Ž: rdeča rumena bela

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

188941 2015  (MU12)ČIČ Maks Četveroboj (pionirji U12)

139852 2012  (MU14)ERŽEN Gašper Četveroboj (pionirji U14)

192353 2015  (MU12)KLJAJIĆ Amil Četveroboj (pionirji U12)

153964 2014  (MU12)OŽEGOVIĆ Teodor Četveroboj (pionirji U12)

192435 2015  (MU12)ŠTEPEC Kris Četveroboj (pionirji U12)

153846 2014  (MU12)VLATKOVIĆ David Četveroboj (pionirji U12)

187887 2014  (ZU12)ANDRIANOVA Tamara Četveroboj (pionirke U12)

192368 2014  (ZU12)DOBNIK OGRAJENŠEK Ema Četveroboj (pionirke U12)

188659 2015  (ZU12)HRNJIČIĆ Hanna Četveroboj (pionirke U12)

1922310 2014  (ZU12)MAROLT Iris Četveroboj (pionirke U12)

1767711 2014  (ZU12)OLUJIĆ Lola Četveroboj (pionirke U12)

1921312 2015  (ZU12)ROŽMAN Gala Četveroboj (pionirke U12)

1920913 2014  (ZU12)SELAN Olivija Četveroboj (pionirke U12)

1896714 2015  (ZU12)ŠKOF Eva Četveroboj (pionirke U12)

1768215 2014  (ZU12)VUKOJEVIĆ Zarja Četveroboj (pionirke U12)

1921216 2014  (ZU12)ZADRAVEC Iris Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB GORENJA VAS-POLJANE (AKGP)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1534617 2014  (MU12)HOMEC Gal Četveroboj (pionirji U12)

1586218 2013  (MU14)HOMEC Žiga Četveroboj (pionirji U14)

1900919 2013  (MU14)TRČEK Žan Četveroboj (pionirji U14)

1905420 2014  (ZU12)TRČEK Sara Četveroboj (pionirke U12)

5 300 m, pionirji U12 / 1
300 m, pionirji U12 / 2
300 m, pionirji U12 / 3
300 m, pionirji U12 / 4
300 m, pionirji U12 / 5

6 600 m, pionirke U14 / 1
600 m, pionirke U14 / 2
600 m, pionirke U14 / 3
600 m, pionirke U14 / 4
600 m, pionirke U14 / 5
600 m, pionirke U14 / 6
600 m, pionirke U14 / 7
600 m, pionirke U14 / 8

7 600 m, pionirji U14 / 1
600 m, pionirji U14 / 2
600 m, pionirji U14 / 3
600 m, pionirji U14 / 4

30.01.2025, 18:21:33
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)
Barva dresov: M+Ž: turkizna v kombinaciji oranžne

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1323121 2013  (ZU14)ALJANČIČ Liza Četveroboj (pionirke U14)

1187422 2012  (ZU14)AVDIĆ Hana Četveroboj (pionirke U14)

1419923 2013  (ZU14)BERTONCELJ Juta Četveroboj (pionirke U14)

1901124 2015  (ZU12)GANTAR Inti Četveroboj (pionirke U12)

1634325 2014  (ZU12)JUSTIN Leja Četveroboj (pionirke U12)

1796126 2013  (ZU14)KOVAČIČ Maša Četveroboj (pionirke U14)

1620327 2014  (ZU12)PETRAČ Zarja Četveroboj (pionirke U12)

1901028 2015  (ZU12)PLEMELJ Klara Četveroboj (pionirke U12)

1795829 2014  (ZU12)SOKLIČ Liza Četveroboj (pionirke U12)

1622430 2013  (ZU14)ŠENK - KAPUS Karin Četveroboj (pionirke U14)

1851531 2013  (ZU14)ŠENK-KAPUS Maša Četveroboj (pionirke U14)

30.01.2025, 18:21:33

4
http://www.timingljubljana.si



Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)
Barva dresov: M+Ž: siva zelena bela

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1819732 2014  (MU12)GORENC Vid Stane Četveroboj (pionirji U12)

1821533 2014  (MU12)GOSPODARIČ Jan Četveroboj (pionirji U12)

1769034 2014  (MU12)GRACAR Lovro Četveroboj (pionirji U12)

1334035 2012  (MU14)LOKAR Matic Četveroboj (pionirji U14)

1820036 2014  (MU12)SAJE Matic Četveroboj (pionirji U12)

1819837 2013  (MU14)SARHATLIĆ Liam Četveroboj (pionirji U14)

1196338 2012  (MU14)ŠIMENKO Lucijan Četveroboj (pionirji U14)

1146739 2012  (MU14)TEKSTOR Tristan Četveroboj (pionirji U14)

1839240 2012  (ZU14)BELE Manja Četveroboj (pionirke U14)

1206641 2012  (ZU14)BRAJKOVIČ Ema Četveroboj (pionirke U14)

1206742 2012  (ZU14)ČERNE Brina Četveroboj (pionirke U14)

1768943 2014  (ZU12)DOLNIČAR Ajda Četveroboj (pionirke U12)

1844944 2012  (ZU14)FINK Teja Četveroboj (pionirke U14)

1323445 2013  (ZU14)GAŠPERIN Nika Četveroboj (pionirke U14)

1919346 2015  (ZU12)GAŠPERIN Teja Četveroboj (pionirke U12)

1919947 2015  (ZU12)GERMOVŠEK Gaja Četveroboj (pionirke U12)

1832248 2013  (ZU14)GROZINA Frida Četveroboj (pionirke U14)

1358849 2013  (ZU14)JUDEŽ Eva Četveroboj (pionirke U14)

1919450 2015  (ZU12)KAPŠ Lili Četveroboj (pionirke U12)

1924651 2015  (ZU12)KOVAČEVIĆ Selena Četveroboj (pionirke U12)

1919252 2015  (ZU12)KOŽELJ Jerca Četveroboj (pionirke U12)

1317853 2013  (ZU14)KOŽELJ Neli Četveroboj (pionirke U14)

1920854 2015  (ZU12)KRAVCAR Taja Četveroboj (pionirke U12)

1172355 2012  (ZU14)LALOVIĆ Lucija Četveroboj (pionirke U14)

1425156 2013  (ZU14)MAJER Hana Četveroboj (pionirke U14)

1919557 2015  (ZU12)MEDVED Maja Četveroboj (pionirke U12)

1768058 2014  (ZU12)ŽAGAR Lina Četveroboj (pionirke U12)

1881159 2014  (ZU12)ŽIBERT Sofija Četveroboj (pionirke U12)

1769160 2014  (ZU12)ŽLEBNIK Flora Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA (OL)
Barva dresov: M+Ž: zelena bela črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1906861 2015  (MU12)KRNEC Maks Četveroboj (pionirji U12)

1863062 2014  (MU12)MIHELIČ Marcel Četveroboj (pionirji U12)

1906463 2015  (MU12)UMEK Justin Četveroboj (pionirji U12)

30.01.2025, 18:21:33
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA)
Barva dresov: M+Ž: modra rdeča

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1767664 2013  (MU14)ČELEDIN MEVC Aljaž Četveroboj (pionirji U14)

1149565 2012  (MU14)DEJANOVIĆ Oskar Četveroboj (pionirji U14)

1516166 2013  (MU14)DOBOVŠEK Jan Četveroboj (pionirji U14)

1149667 2012  (MU14)KAMIN Gal Četveroboj (pionirji U14)

1885868 2015  (MU12)KLANČAR Filip Četveroboj (pionirji U12)

1530869 2014  (MU12)KOSJEK VRAČKO Ivan Četveroboj (pionirji U12)

1494570 2014  (MU12)MAHNIČ Luka Četveroboj (pionirji U12)

1889271 2015  (MU12)MUŽAN VIDIC Lovro Četveroboj (pionirji U12)

1515872 2012  (MU14)PATE Mark Četveroboj (pionirji U14)

1906773 2015  (MU12)PERHAJ Jaka Četveroboj (pionirji U12)

1493774 2014  (MU12)SAJE Demian Dominik Četveroboj (pionirji U12)

1575875 2014  (MU12)ŠPORAR Žan Četveroboj (pionirji U12)

1500976 2014  (ZU12)BIVIC Eva Četveroboj (pionirke U12)

1902377 2015  (ZU12)BRAJKOVIČ Ela Četveroboj (pionirke U12)

1182878 2012  (ZU14)ČORALIĆ Inaja Četveroboj (pionirke U14)

1886979 2013  (ZU14)DULIĆ Adelina Četveroboj (pionirke U14)

1886880 2015  (ZU12)FICKO Tinkara Četveroboj (pionirke U12)

1902181 2013  (ZU14)KOVAČ Hanna Četveroboj (pionirke U14)

1901982 2014  (ZU12)KRALJ Ema Četveroboj (pionirke U12)

1837283 2012  (ZU14)LUKANČIČ Lina Četveroboj (pionirke U14)

1335384 2012  (ZU14)MAJHEN Zala Četveroboj (pionirke U14)

1493985 2014  (ZU12)MARĐETKO Maxime Četveroboj (pionirke U12)

1334486 2013  (ZU14)MRVAR Tija Četveroboj (pionirke U14)

1889087 2012  (ZU14)NOSAN Tisa Četveroboj (pionirke U14)

1906688 2012  (ZU14)OGRINC Žana Četveroboj (pionirke U14)

1902289 2015  (ZU12)PISTOTNIK Iza Četveroboj (pionirke U12)

1889190 2015  (ZU12)POTOČNIK Ema Četveroboj (pionirke U12)

1494291 2014  (ZU12)ŠABIĆ Sara Četveroboj (pionirke U12)

1902092 2015  (ZU12)ŠILC Kaja Četveroboj (pionirke U12)

1375593 2013  (ZU14)ŠILC Sara Četveroboj (pionirke U14)

1797194 2013  (ZU14)URANIČ Hana Četveroboj (pionirke U14)

1501395 2014  (ZU12)ŽNIDARŠIČ Tia Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1616196 2014  (ZU12)KERN Ela Četveroboj (pionirke U12)

30.01.2025, 18:21:33
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA GORICA (VIP)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1925397 2012  (MU14)KORELC Tibor Četveroboj (pionirji U14)

1925998 2012  (ZU14)JERAS Sofija Zalla Četveroboj (pionirke U14)

1924899 2013  (ZU14)MOŽINA Nuša Četveroboj (pionirke U14)

18547100 2014  (ZU12)PERKO Neža Četveroboj (pionirke U12)

19234101 2013  (ZU14)PERME Ula Četveroboj (pionirke U14)

17720102 2014  (ZU12)POTREBUJEŠ Mary Četveroboj (pionirke U12)

19247103 2012  (ZU14)PUŠ Neli Četveroboj (pionirke U14)

19233104 2013  (ZU14)ŠTIH Nuša Četveroboj (pionirke U14)

19232105 2014  (ZU12)ZAJEC Iva Četveroboj (pionirke U12)

VIVA KLUB BREŽICE (VIVA)
Barva dresov: M+Ž: črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

17623106 2014  (MU12)BOŽIČNIK BUČAR Martin Četveroboj (pionirji U12)

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

14317107 2013  (MU14)PUŠNIK STARC Vencelj Četveroboj (pionirji U14)

30.01.2025, 18:21:33
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

ATLETSKO DRUŠTVO ŽAK LJUBLJANA (ŽAK)
Barva dresov: M+Ž: bela modra oranžna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

13279108 2013  (MU14)BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko Četveroboj (pionirji U14)

13939109 2013  (MU14)BRINOVAR Nejc Četveroboj (pionirji U14)

15452110 2014  (MU12)ČRNIGOJ Lucijan Četveroboj (pionirji U12)

19216111 2015  (MU12)FILIPIČ Kosta Četveroboj (pionirji U12)

15062112 2014  (MU12)GORENČIČ Timotej Četveroboj (pionirji U12)

18946113 2013  (MU14)GRILJ Filip Četveroboj (pionirji U14)

15479114 2014  (MU12)HRIBAR Jure Četveroboj (pionirji U12)

15477115 2014  (MU12)LIPNIK Lenart Četveroboj (pionirji U12)

18936116 2013  (MU14)LOGONDER Lovro Četveroboj (pionirji U14)

19214117 2015  (MU12)LUŽAR SUPERINA Urban Četveroboj (pionirji U12)

15445118 2014  (MU12)MADON Aleksander Četveroboj (pionirji U12)

15533119 2014  (MU12)MARTIĆ Lev Četveroboj (pionirji U12)

18659120 2012  (MU14)MELON Urban Četveroboj (pionirji U14)

15476121 2014  (MU12)NOVAK Vran Četveroboj (pionirji U12)

11597122 2012  (MU14)PREGELJ Vitan Četveroboj (pionirji U14)

11644123 2012  (MU14)STADLER Urban Četveroboj (pionirji U14)

15538124 2014  (ZU12)BANJAC Daja Četveroboj (pionirke U12)

11818125 2012  (ZU14)BOSNIĆ Taja Četveroboj (pionirke U14)

14385126 2013  (ZU14)BRIC Lucija Četveroboj (pionirke U14)

15471127 2014  (ZU12)BRICELJ Ela Četveroboj (pionirke U12)

13458128 2013  (ZU14)BULC Lara Četveroboj (pionirke U14)

12045129 2012  (ZU14)CERJAK Valentina Četveroboj (pionirke U14)

18935130 2013  (ZU14)ČUDEN Zala Četveroboj (pionirke U14)

13457131 2013  (ZU14)DOLINAR Kiara Četveroboj (pionirke U14)

19220132 2014  (ZU12)ĐUKOVIĆ Mia Četveroboj (pionirke U12)

19241133 2013  (ZU14)GRUDEN Isabel Četveroboj (pionirke U14)

11573134 2012  (ZU14)IVANOVIČ KOPECKY Alenka Četveroboj (pionirke U14)

19225135 2014  (ZU12)KLANČAR Sara Četveroboj (pionirke U12)

15418136 2014  (ZU12)KOFJAČ Hana Četveroboj (pionirke U12)

19217137 2015  (ZU12)MAUSAR Ariana Četveroboj (pionirke U12)

15765138 2014  (ZU12)NAPOTNIK Gaja Četveroboj (pionirke U12)

16188139 2012  (ZU14)NORČIČ Lara Četveroboj (pionirke U14)

19218140 2012  (ZU14)NOVAK TERTNIK Ana Četveroboj (pionirke U14)

15419141 2014  (ZU12)OSMANI Mina Četveroboj (pionirke U12)

19219142 2015  (ZU12)PIRIH Lučka Četveroboj (pionirke U12)

13549143 2013  (ZU14)PRENDŽOV Ela Četveroboj (pionirke U14)

14922144 2013  (ZU14)ROTAR Hana Četveroboj (pionirke U14)

15450145 2014  (ZU12)ŠKRJANEC Alina Četveroboj (pionirke U12)

15395146 2014  (ZU12)ŠOŠTARIČ Nika Četveroboj (pionirke U12)

30.01.2025, 18:21:33
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

8995147 2013  (ZU14)ŠUĆUR Sanja Četveroboj (pionirke U14)

19254148 2015  (ZU12)ŠUĆUR Sara Četveroboj (pionirke U12)

19227149 2015  (ZU12)TIHELJ Loti Četveroboj (pionirke U12)

18929150 2015  (ZU12)URŠEJ Zoja Četveroboj (pionirke U12)

11645151 2012  (ZU14)ZAJEC Mimi Četveroboj (pionirke U14)

30.01.2025, 18:21:33
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:00

KRKA2015KOVAČEVIĆ Selena3 51 19246

ŠPELA2015POTOČNIK Ema4 90 18891

KRKA2015KOŽELJ Jerca5 52 19192

ŽAK2015ŠUĆUR Sara6 148 19254

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:02

ŽAK2015TIHELJ Loti2 149 19227

ŽAK2015URŠEJ Zoja3 150 18929

ŽAK2015MAUSAR Ariana4 137 19217

VIP2014ZAJEC Iva5 105 19232

ŽAK2014KLANČAR Sara6 135 19225

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:04

ŠPELA2014KRALJ Ema2 82 19019

VIP2014PERKO Neža3 100 18547

ŠPELA2015ŠILC Kaja4 92 19020

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia5 132 19220

ŠPELA2015BRAJKOVIČ Ela6 77 19023

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:06

ŽAK2015PIRIH Lučka1 142 19219

ŠPELA2015FICKO Tinkara2 80 18868

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza3 89 19022

KRKA2015GAŠPERIN Teja4 46 19193

KRKA2015KRAVCAR Taja5 54 19208

KRKA2015GERMOVŠEK Gaja6 47 19199

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:08

KRKA2015KAPŠ Lili2 50 19194

KRKA2014ŽIBERT Sofija3 59 18811

AKR2015PLEMELJ Klara4 28 19010

AKR2015GANTAR Inti5 24 19011

KRKA2015MEDVED Maja6 57 19195

30.01.2025, 18:21:33
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:10

AADS2014OLUJIĆ Lola1 11 17677

AADS2015ROŽMAN Gala2 12 19213

AADS2014MAROLT Iris3 10 19223

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema4 8 19236

AKGP2014TRČEK Sara5 20 19054

AADS2014ZADRAVEC Iris6 16 19212

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:12

AADS2014* ANDRIANOVA Tamara1 7 18788

AADS2014SELAN Olivija2 13 19209

ŽAK2014BRICELJ Ela 11,433 127 15471

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia 10,524 95 15013

AADS2015ŠKOF Eva5 14 18967

AADS2015HRNJIČIĆ Hanna6 9 18865

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:14

ŽAK2014ŠKRJANEC Alina 10,311 145 15450

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 10,152 15 17682

KRKA2014ŽAGAR Lina 10,093 58 17680

ŽAK2014BANJAC Daja 10,144 124 15538

AKR2014PETRAČ Zarja 10,035 27 16203

KRKA2014DOLNIČAR Ajda 10,316 43 17689

Skupina: 9

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:16

ŽAK2014OSMANI Mina 10,001 141 15419

ŽAK2014KOFJAČ Hana 9,892 136 15418

AKR2014SOKLIČ Liza 9,673 29 17958

VIP2014POTREBUJEŠ Mary 9,794 102 17720

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara 9,825 91 14942

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 9,966 138 15765

30.01.2025, 18:21:33
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 10

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:18

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 9,531 146 15395

KRKA2014ŽLEBNIK Flora 9,452 60 17691

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime 9,423 85 14939

AKR2014JUSTIN Leja 9,414 25 16343

TRK2014KERN Ela 9,335 96 16161

ŠPELA2014BIVIC Eva 9,656 76 15009

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:20

ŽAK2014GORENČIČ Timotej1 112 15062

ŽAK2014NOVAK Vran2 121 15476

ŽAK2015FILIPIČ Kosta3 111 19216

ŽAK2015LUŽAR SUPERINA Urban4 117 19214

ŠPELA2015PERHAJ Jaka5 73 19067

ŽAK2014MADON Aleksander6 118 15445

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:22

ŠPELA2015KLANČAR Filip1 68 18858

KRKA2014GOSPODARIČ Jan2 33 18215

KRKA2014GORENC Vid Stane3 32 18197

ŠPELA2015MUŽAN VIDIC Lovro4 71 18892

AADS2015KLJAJIĆ Amil5 3 19235

AADS2015ČIČ Maks6 1 18894

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:24

ŽAK2014MARTIĆ Lev 10,981 119 15533

AADS2014VLATKOVIĆ David 10,682 6 15384

ŠPELA2014KOSJEK VRAČKO Ivan 10,513 69 15308

KRKA2014GRACAR Lovro 10,354 34 17690

KRKA2014SAJE Matic 10,505 36 18200

AADS2015ŠTEPEC Kris6 5 19243

30.01.2025, 18:21:34
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:26

ŽAK2014LIPNIK Lenart 10,151 115 15477

OL2015KRNEC Maks 9,922 61 19068

ŠPELA2014ŠPORAR Žan 9,903 75 15758

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 9,734 110 15452

VIVA2014BOŽIČNIK BUČAR Martin 9,925 106 17623

OL2015UMEK Justin 10,156 63 19064

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:28

AADS2014OŽEGOVIĆ Teodor 9,701 4 15396

ŠPELA2014MAHNIČ Luka 9,512 70 14945

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik 9,503 74 14937

ŽAK2014HRIBAR Jure 9,274 114 15479

AKGP2014HOMEC Gal 9,395 17 15346

OL2014MIHELIČ Marcel 9,536 62 18630

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:30

ŠPELA2013DULIĆ Adelina2 79 18869

ŽAK2013ČUDEN Zala3 130 18935

VIP2012JERAS Sofija Zalla4 98 19259

ŠPELA2012OGRINC Žana5 88 19066

ŠPELA2013URANIČ Hana6 94 17971

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:32

VIP2013MOŽINA Nuša2 99 19248

ŠPELA2013KOVAČ Hanna3 81 19021

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana4 140 19218

VIP2013ŠTIH Nuša5 104 19233

ŠPELA2012NOSAN Tisa6 87 18890

30.01.2025, 18:21:34
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:34

KRKA2012FINK Teja2 44 18449

VIP2013PERME Ula3 101 19234

ŽAK2013GRUDEN Isabel4 133 19241

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina5 83 18372

VIP2012PUŠ Neli6 103 19247

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:36

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema1 41 12066

ŠPELA2013MRVAR Tija 11,012 86 13344

KRKA2013MAJER Hana 10,333 56 14251

ŽAK2013BRIC Lucija 10,304 126 14385

KRKA2013GROZINA Frida 11,005 48 18322

KRKA2012ČERNE Brina6 42 12067

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:38

ŠPELA2012MAJHEN Zala 9,941 84 13353

ŽAK2012CERJAK Valentina 9,902 129 12045

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin 9,843 30 16224

ŽAK2013DOLINAR Kiara 9,774 131 13457

AKR2013ŠENK-KAPUS Maša 9,805 31 18515

ŠPELA2013ŠILC Sara 10,066 93 13755

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:40

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja 9,661 147 8995

ŽAK2012NORČIČ Lara 9,552 139 16188

ŽAK2013BULC Lara 9,543 128 13458

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 9,514 134 11573

ŽAK2013PRENDŽOV Ela 9,495 143 13549

KRKA2013GAŠPERIN Nika 9,756 45 13234

30.01.2025, 18:21:34
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:42

ŽAK2013ROTAR Hana 9,371 144 14922

AKR2013ALJANČIČ Liza 9,362 21 13231

KRKA2013KOŽELJ Neli 9,193 53 13178

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 9,344 78 11828

AKR2013KOVAČIČ Maša 9,205 26 17961

AKR2013BERTONCELJ Juta 9,476 23 14199

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:44

AKR2012AVDIĆ Hana 9,191 22 11874

KRKA2012BELE Manja 8,982 40 18392

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 8,433 125 11818

ŽAK2012ZAJEC Mimi 8,304 151 11645

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 8,955 55 11723

KRKA2013JUDEŽ Eva 9,156 49 13588

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:46

ŽAK2012PREGELJ Vitan3 122 11597

ŽAK2013LOGONDER Lovro4 116 18936

ŽAK2013GRILJ Filip5 113 18946

VIP2012KORELC Tibor6 97 19253

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:48

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan2 38 11963

ŽAK2012MELON Urban3 120 18659

KRKA2013SARHATLIĆ Liam 10,074 37 18198

ŽAK2012STADLER Urban 9,665 123 11644

AKGP2013TRČEK Žan6 19 19009

30.01.2025, 18:21:34
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:50

AKGP2013HOMEC Žiga 9,621 18 15862

ŠPELA2013DOBOVŠEK Jan 9,352 66 15161

AADS2012ERŽEN Gašper 9,053 2 13985

KRKA2012TEKSTOR Tristan 9,204 39 11467

ŠPELA2012KAMIN Gal 9,215 67 11496

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž 9,586 64 17676

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:52

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 8,951 109 13939

ŠPELA2012PATE Mark 8,902 72 15158

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 8,773 108 13279

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 8,274 107 14317

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 8,625 65 11495

KRKA2012LOKAR Matic 8,986 35 13340

30.01.2025, 18:21:34
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 2

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan1 38 11963

KRKA2013SARHATLIĆ Liam2 37 18198

ŽAK2013GRILJ Filip3 113 18946

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko4 108 13279

ŽAK2013BRINOVAR Nejc5 109 13939

ŽAK2012MELON Urban6 120 18659

ŽAK2012PREGELJ Vitan7 122 11597

ŠPELA2012KAMIN Gal8 67 11496

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj9 107 14317

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž10 64 17676

KRKA2012LOKAR Matic 4,7611 35 13340

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 6,6712 65 11495

VIP2012KORELC Tibor13 97 19253

AKGP2013TRČEK Žan14 19 19009

ŽAK2013LOGONDER Lovro15 116 18936

ŠPELA2013DOBOVŠEK Jan16 66 15161

ŠPELA2012PATE Mark 5,7517 72 15158

KRKA2012TEKSTOR Tristan 5,9018 39 11467

ŽAK2012STADLER Urban19 123 11644

AADS2012ERŽEN Gašper 5,9220 2 13985

AKGP2013HOMEC Žiga 6,4221 18 15862

30.01.2025, 18:21:35
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirji U12, Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 2

ŽAK2014MADON Aleksander1 118 15445

ŠPELA2015PERHAJ Jaka2 73 19067

KRKA2014GOSPODARIČ Jan3 33 18215

AADS2015ŠTEPEC Kris4 5 19243

ŽAK2014GORENČIČ Timotej5 112 15062

KRKA2014SAJE Matic6 36 18200

ŽAK2015FILIPIČ Kosta7 111 19216

ŽAK2015LUŽAR SUPERINA Urban8 117 19214

ŠPELA2015MUŽAN VIDIC Lovro9 71 18892

OL2015UMEK Justin10 63 19064

ŠPELA2015KLANČAR Filip11 68 18858

ŽAK2014NOVAK Vran12 121 15476

KRKA2014GORENC Vid Stane13 32 18197

ŠPELA2014KOSJEK VRAČKO Ivan14 69 15308

AADS2015ČIČ Maks15 1 18894

OL2015KRNEC Maks16 61 19068

ŠPELA2014MAHNIČ Luka 5,9117 70 14945

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 5,3018 110 15452

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik 6,4319 74 14937

ŽAK2014MARTIĆ Lev20 119 15533

AADS2015KLJAJIĆ Amil21 3 19235

AADS2014OŽEGOVIĆ Teodor 5,8322 4 15396

OL2014MIHELIČ Marcel23 62 18630

ŠPELA2014ŠPORAR Žan 6,9224 75 15758

AKGP2014HOMEC Gal 6,6725 17 15346

ŽAK2014HRIBAR Jure 4,8526 114 15479

VIVA2014BOŽIČNIK BUČAR Martin 6,7027 106 17623

ŽAK2014LIPNIK Lenart28 115 15477

AADS2014VLATKOVIĆ David 5,8229 6 15384

KRKA2014GRACAR Lovro 7,4530 34 17690

30.01.2025, 18:21:35
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Skupina: A

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 2

KRKA2015KOVAČEVIĆ Selena1 51 19246

ŠPELA2015POTOČNIK Ema2 90 18891

KRKA2015KOŽELJ Jerca3 52 19192

ŽAK2015ŠUĆUR Sara4 148 19254

ŽAK2015TIHELJ Loti5 149 19227

ŽAK2015URŠEJ Zoja6 150 18929

ŽAK2015MAUSAR Ariana7 137 19217

VIP2014ZAJEC Iva8 105 19232

ŽAK2014KLANČAR Sara9 135 19225

ŠPELA2014KRALJ Ema10 82 19019

VIP2014PERKO Neža11 100 18547

ŠPELA2015ŠILC Kaja12 92 19020

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia13 132 19220

ŠPELA2015BRAJKOVIČ Ela14 77 19023

ŽAK2015PIRIH Lučka15 142 19219

ŠPELA2015FICKO Tinkara16 80 18868

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza17 89 19022

KRKA2015GAŠPERIN Teja18 46 19193

KRKA2015KRAVCAR Taja19 54 19208

KRKA2015GERMOVŠEK Gaja20 47 19199

KRKA2015KAPŠ Lili21 50 19194

KRKA2014ŽIBERT Sofija22 59 18811

AKR2015PLEMELJ Klara23 28 19010

AKR2015GANTAR Inti24 24 19011

KRKA2015MEDVED Maja25 57 19195

30.01.2025, 18:21:35
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: B

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 

AADS2014OLUJIĆ Lola1 11 17677

AADS2015ROŽMAN Gala2 12 19213

AADS2014MAROLT Iris3 10 19223

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema4 8 19236

AKGP2014TRČEK Sara5 20 19054

AADS2014ZADRAVEC Iris6 16 19212

AADS2014* ANDRIANOVA Tamara7 7 18788

AADS2014SELAN Olivija8 13 19209

ŽAK2014BRICELJ Ela 2,749 127 15471

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia 3,2610 95 15013

AADS2015ŠKOF Eva11 14 18967

AADS2015HRNJIČIĆ Hanna12 9 18865

ŽAK2014ŠKRJANEC Alina13 145 15450

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 3,5514 15 17682

KRKA2014ŽAGAR Lina 3,3215 58 17680

ŽAK2014BANJAC Daja16 124 15538

AKR2014PETRAČ Zarja 3,2317 27 16203

KRKA2014DOLNIČAR Ajda 3,5118 43 17689

ŽAK2014OSMANI Mina19 141 15419

ŽAK2014KOFJAČ Hana20 136 15418

AKR2014SOKLIČ Liza 4,2021 29 17958

VIP2014POTREBUJEŠ Mary22 102 17720

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara 3,6923 91 14942

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 3,2424 138 15765

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 3,6225 146 15395

KRKA2014ŽLEBNIK Flora 2,9726 60 17691

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime 3,7427 85 14939

AKR2014JUSTIN Leja 3,3428 25 16343

TRK2014KERN Ela 3,8129 96 16161

ŠPELA2014BIVIC Eva 3,2530 76 15009

30.01.2025, 18:21:35
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Skupina: A

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 2

ŠPELA2013DULIĆ Adelina1 79 18869

ŠPELA2012OGRINC Žana2 88 19066

ŠPELA2013URANIČ Hana3 94 17971

VIP2012JERAS Sofija Zalla4 98 19259

ŽAK2013ČUDEN Zala5 130 18935

ŠPELA2013KOVAČ Hanna6 81 19021

ŠPELA2012NOSAN Tisa7 87 18890

VIP2013MOŽINA Nuša8 99 19248

VIP2013ŠTIH Nuša9 104 19233

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana10 140 19218

KRKA2012FINK Teja11 44 18449

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina 3,3912 83 18372

VIP2013PERME Ula13 101 19234

VIP2012PUŠ Neli14 103 19247

ŽAK2013GRUDEN Isabel15 133 19241

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 3,7116 41 12066

KRKA2012ČERNE Brina 4,4217 42 12067

KRKA2013GROZINA Frida18 48 18322

KRKA2013MAJER Hana 3,8519 56 14251

ŠPELA2013MRVAR Tija 3,0020 86 13344

ŽAK2013BRIC Lucija 3,7321 126 14385

30.01.2025, 18:21:35
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: B

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin 3,621 30 16224

AKR2013ŠENK-KAPUS Maša 3,142 31 18515

ŠPELA2012MAJHEN Zala 4,143 84 13353

ŠPELA2013ŠILC Sara 3,404 93 13755

ŽAK2012CERJAK Valentina 2,775 129 12045

ŽAK2013DOLINAR Kiara 3,946 131 13457

KRKA2013GAŠPERIN Nika 3,767 45 13234

ŽAK2013BULC Lara 3,868 128 13458

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 3,769 134 11573

ŽAK2012NORČIČ Lara 4,1310 139 16188

ŽAK2013PRENDŽOV Ela 3,8411 143 13549

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja 3,5012 147 8995

AKR2013ALJANČIČ Liza 4,1813 21 13231

AKR2013BERTONCELJ Juta 3,5614 23 14199

AKR2013KOVAČIČ Maša 4,4015 26 17961

KRKA2013KOŽELJ Neli 4,1616 53 13178

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja17 78 11828

ŽAK2013ROTAR Hana 3,5018 144 14922

AKR2012AVDIĆ Hana 4,0819 22 11874

KRKA2012BELE Manja20 40 18392

KRKA2013JUDEŽ Eva 4,3121 49 13588

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 4,0422 55 11723

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 4,1723 125 11818

ŽAK2012ZAJEC Mimi 5,0124 151 11645

30.01.2025, 18:21:35
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirke U12, Težka žoga-2 kg

Skupina: A

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 3

KRKA2015KOVAČEVIĆ Selena1 51 19246

ŠPELA2015POTOČNIK Ema2 90 18891

KRKA2015KOŽELJ Jerca3 52 19192

ŽAK2015ŠUĆUR Sara4 148 19254

ŽAK2015TIHELJ Loti5 149 19227

ŽAK2015URŠEJ Zoja6 150 18929

ŽAK2015MAUSAR Ariana7 137 19217

VIP2014ZAJEC Iva8 105 19232

ŽAK2014KLANČAR Sara9 135 19225

ŠPELA2014KRALJ Ema10 82 19019

VIP2014PERKO Neža11 100 18547

ŠPELA2015ŠILC Kaja12 92 19020

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia13 132 19220

ŠPELA2015BRAJKOVIČ Ela14 77 19023

ŽAK2015PIRIH Lučka15 142 19219

ŠPELA2015FICKO Tinkara16 80 18868

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza17 89 19022

KRKA2015GAŠPERIN Teja18 46 19193

KRKA2015KRAVCAR Taja19 54 19208

KRKA2015GERMOVŠEK Gaja20 47 19199

KRKA2015KAPŠ Lili21 50 19194

KRKA2014ŽIBERT Sofija22 59 18811

AKR2015PLEMELJ Klara23 28 19010

AKR2015GANTAR Inti24 24 19011

KRKA2015MEDVED Maja25 57 19195

30.01.2025, 18:21:35
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: B

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 

AADS2014OLUJIĆ Lola1 11 17677

AADS2015ROŽMAN Gala2 12 19213

AADS2014MAROLT Iris3 10 19223

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema4 8 19236

AKGP2014TRČEK Sara5 20 19054

AADS2014ZADRAVEC Iris6 16 19212

AADS2014* ANDRIANOVA Tamara7 7 18788

AADS2014SELAN Olivija8 13 19209

ŽAK2014BRICELJ Ela 4,249 127 15471

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia 5,2410 95 15013

AADS2015ŠKOF Eva11 14 18967

AADS2015HRNJIČIĆ Hanna12 9 18865

ŽAK2014ŠKRJANEC Alina13 145 15450

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja 6,0314 15 17682

KRKA2014ŽAGAR Lina 5,6515 58 17680

ŽAK2014BANJAC Daja16 124 15538

AKR2014PETRAČ Zarja17 27 16203

KRKA2014DOLNIČAR Ajda 6,5718 43 17689

ŽAK2014OSMANI Mina19 141 15419

ŽAK2014KOFJAČ Hana20 136 15418

AKR2014SOKLIČ Liza21 29 17958

VIP2014POTREBUJEŠ Mary22 102 17720

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara23 91 14942

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja 4,9024 138 15765

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 4,7925 146 15395

KRKA2014ŽLEBNIK Flora 5,3226 60 17691

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime 5,1327 85 14939

AKR2014JUSTIN Leja 5,4428 25 16343

TRK2014KERN Ela29 96 16161

ŠPELA2014BIVIC Eva 5,7830 76 15009

30.01.2025, 18:21:35
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirke U14, Težka žoga-2 kg

Skupina: A

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 3

ŠPELA2013DULIĆ Adelina1 79 18869

ŠPELA2012OGRINC Žana2 88 19066

ŠPELA2013URANIČ Hana3 94 17971

VIP2012JERAS Sofija Zalla4 98 19259

ŽAK2013ČUDEN Zala5 130 18935

ŠPELA2013KOVAČ Hanna6 81 19021

ŠPELA2012NOSAN Tisa7 87 18890

VIP2013MOŽINA Nuša8 99 19248

VIP2013ŠTIH Nuša9 104 19233

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana10 140 19218

KRKA2012FINK Teja11 44 18449

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina12 83 18372

VIP2013PERME Ula13 101 19234

VIP2012PUŠ Neli14 103 19247

ŽAK2013GRUDEN Isabel15 133 19241

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema16 41 12066

KRKA2012ČERNE Brina17 42 12067

KRKA2013GROZINA Frida18 48 18322

KRKA2013MAJER Hana 6,0519 56 14251

ŠPELA2013MRVAR Tija 5,9420 86 13344

ŽAK2013BRIC Lucija 6,2621 126 14385

30.01.2025, 18:21:36
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: B

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin 5,311 30 16224

AKR2013ŠENK-KAPUS Maša2 31 18515

ŠPELA2012MAJHEN Zala 5,923 84 13353

ŠPELA2013ŠILC Sara 6,814 93 13755

ŽAK2012CERJAK Valentina 5,195 129 12045

ŽAK2013DOLINAR Kiara 5,226 131 13457

KRKA2013GAŠPERIN Nika 6,717 45 13234

ŽAK2013BULC Lara8 128 13458

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 6,999 134 11573

ŽAK2012NORČIČ Lara 6,8610 139 16188

ŽAK2013PRENDŽOV Ela11 143 13549

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja12 147 8995

AKR2013ALJANČIČ Liza13 21 13231

AKR2013BERTONCELJ Juta 5,4914 23 14199

AKR2013KOVAČIČ Maša15 26 17961

KRKA2013KOŽELJ Neli 7,3616 53 13178

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja17 78 11828

ŽAK2013ROTAR Hana 6,0018 144 14922

AKR2012AVDIĆ Hana 7,4919 22 11874

KRKA2012BELE Manja20 40 18392

KRKA2013JUDEŽ Eva 6,2821 49 13588

KRKA2012LALOVIĆ Lucija22 55 11723

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 7,5723 125 11818

ŽAK2012ZAJEC Mimi 8,4124 151 11645
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 3

AADS2015KLJAJIĆ Amil1 3 19235

AADS2015ŠTEPEC Kris2 5 19243

ŽAK2015LUŽAR SUPERINA Urban3 117 19214

AADS2015ČIČ Maks4 1 18894

ŽAK2014LIPNIK Lenart5 115 15477

ŽAK2014GORENČIČ Timotej6 112 15062

ŠPELA2015PERHAJ Jaka7 73 19067

ŽAK2014MARTIĆ Lev8 119 15533

ŠPELA2015MUŽAN VIDIC Lovro9 71 18892

ŽAK2014NOVAK Vran10 121 15476

OL2015KRNEC Maks11 61 19068

ŽAK2015FILIPIČ Kosta12 111 19216

OL2015UMEK Justin13 63 19064

ŠPELA2014KOSJEK VRAČKO Ivan14 69 15308

ŠPELA2015KLANČAR Filip15 68 18858

OL2014MIHELIČ Marcel 3,5716 62 18630

KRKA2014SAJE Matic 3,0217 36 18200

ŠPELA2014ŠPORAR Žan 3,9218 75 15758

KRKA2014GRACAR Lovro 3,5219 34 17690

KRKA2014GORENC Vid Stane 3,3420 32 18197

AADS2014OŽEGOVIĆ Teodor 3,3921 4 15396

AKGP2014HOMEC Gal 3,6522 17 15346

AADS2014VLATKOVIĆ David 3,2323 6 15384

ŽAK2014MADON Aleksander 3,9324 118 15445

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik 3,8325 74 14937

KRKA2014GOSPODARIČ Jan 2,6126 33 18215

ŽAK2014HRIBAR Jure 3,4627 114 15479

VIVA2014BOŽIČNIK BUČAR Martin 3,9328 106 17623

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 3,7829 110 15452

ŠPELA2014MAHNIČ Luka 4,1330 70 14945

30.01.2025, 18:21:36
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 3

KRKA2013SARHATLIĆ Liam 3,541 37 18198

ŽAK2013GRILJ Filip2 113 18946

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan3 38 11963

AKGP2013HOMEC Žiga 3,774 18 15862

ŽAK2012MELON Urban 3,275 120 18659

ŽAK2012PREGELJ Vitan6 122 11597

ŽAK2012STADLER Urban7 123 11644

AKGP2013TRČEK Žan8 19 19009

ŽAK2013LOGONDER Lovro9 116 18936

VIP2012KORELC Tibor10 97 19253

ŠPELA2012KAMIN Gal 4,2511 67 11496

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 4,4412 65 11495

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž 4,1113 64 17676

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 4,2514 109 13939

KRKA2012TEKSTOR Tristan 4,4615 39 11467

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 4,3916 107 14317

ŠPELA2012PATE Mark 4,7417 72 15158

AADS2012ERŽEN Gašper 4,2918 2 13985

KRKA2012LOKAR Matic 3,9719 35 13340

ŠPELA2013DOBOVŠEK Jan 3,8920 66 15161

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 4,4021 108 13279

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

AADS2014MAROLT Iris1 10 19223

KRKA2015KOVAČEVIĆ Selena2 51 19246

AADS2015HRNJIČIĆ Hanna3 9 18865

ŠPELA2015POTOČNIK Ema4 90 18891

ŽAK2014NAPOTNIK Gaja5 138 15765

ŠPELA2014KRALJ Ema6 82 19019

30.01.2025, 18:21:36
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika1 146 15395

TRK2014KERN Ela2 96 16161

ŠPELA2015ŠILC Kaja3 92 19020

AKGP2014TRČEK Sara4 20 19054

KRKA2015MEDVED Maja5 57 19195

AADS2014OLUJIĆ Lola6 11 17677

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

AKR2015PLEMELJ Klara1 28 19010

KRKA2014ŽAGAR Lina2 58 17680

VIP2014ZAJEC Iva3 105 19232

AADS2014SELAN Olivija4 13 19209

ŽAK2015TIHELJ Loti5 149 19227

ŠPELA2015FICKO Tinkara6 80 18868

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

AKR2014JUSTIN Leja1 25 16343

VIP2014PERKO Neža2 100 18547

ŽAK2014ŠKRJANEC Alina3 145 15450

KRKA2015GERMOVŠEK Gaja4 47 19199

ŠPELA2014BIVIC Eva5 76 15009

AADS2015ŠKOF Eva6 14 18967

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

VIP2014POTREBUJEŠ Mary1 102 17720

ŽAK2014BRICELJ Ela2 127 15471

AADS2014VUKOJEVIĆ Zarja3 15 17682

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime4 85 14939

KRKA2014ŽIBERT Sofija5 59 18811

AKR2014SOKLIČ Liza6 29 17958

30.01.2025, 18:21:36
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

KRKA2015KRAVCAR Taja1 54 19208

ŽAK2014BANJAC Daja2 124 15538

AKR2015GANTAR Inti3 24 19011

AADS2014ZADRAVEC Iris4 16 19212

ŽAK2015ŠUĆUR Sara5 148 19254

ŠPELA2014ŠABIĆ Sara6 91 14942

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

ŽAK2015URŠEJ Zoja1 150 18929

AADS2015ROŽMAN Gala2 12 19213

ŠPELA2015PISTOTNIK Iza3 89 19022

KRKA2015KOŽELJ Jerca4 52 19192

AKR2014PETRAČ Zarja5 27 16203

ŽAK2014ĐUKOVIĆ Mia6 132 19220

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

KRKA2014ŽLEBNIK Flora1 60 17691

ŠPELA2014ŽNIDARŠIČ Tia2 95 15013

KRKA2015GAŠPERIN Teja3 46 19193

AADS2014DOBNIK OGRAJENŠEK Ema4 8 19236

ŽAK2015MAUSAR Ariana5 137 19217

ŽAK2014KLANČAR Sara6 135 19225

Skupina: 9

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

KRKA2015KAPŠ Lili1 50 19194

ŽAK2015PIRIH Lučka2 142 19219

ŠPELA2015BRAJKOVIČ Ela3 77 19023

AADS2014* ANDRIANOVA Tamara4 7 18788

KRKA2014DOLNIČAR Ajda5 43 17689

ŽAK2014KOFJAČ Hana6 136 15418

ŽAK2014OSMANI Mina7 141 15419

30.01.2025, 18:21:36
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirji U12, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 5

ŽAK2014MADON Aleksander1 118 15445

ŽAK2015FILIPIČ Kosta2 111 19216

ŽAK2014HRIBAR Jure3 114 15479

ŽAK2014GORENČIČ Timotej4 112 15062

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan5 110 15452

ŽAK2014LIPNIK Lenart6 115 15477

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 5

ŽAK2014MARTIĆ Lev1 119 15533

ŠPELA2014KOSJEK VRAČKO Ivan2 69 15308

ŽAK2015LUŽAR SUPERINA Urban3 117 19214

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik4 74 14937

ŽAK2014NOVAK Vran5 121 15476

VIVA2014BOŽIČNIK BUČAR Martin6 106 17623

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 5

OL2015KRNEC Maks1 61 19068

ŠPELA2014ŠPORAR Žan2 75 15758

ŠPELA2015KLANČAR Filip3 68 18858

ŠPELA2015MUŽAN VIDIC Lovro4 71 18892

ŠPELA2015PERHAJ Jaka5 73 19067

ŠPELA2014MAHNIČ Luka6 70 14945

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 5

OL2014MIHELIČ Marcel1 62 18630

KRKA2014SAJE Matic2 36 18200

OL2015UMEK Justin3 63 19064

KRKA2014GOSPODARIČ Jan4 33 18215

KRKA2014GORENC Vid Stane5 32 18197

KRKA2014GRACAR Lovro6 34 17690
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 5

AADS2015ŠTEPEC Kris1 5 19243

AADS2014OŽEGOVIĆ Teodor2 4 15396

AADS2014VLATKOVIĆ David3 6 15384

AADS2015ČIČ Maks4 1 18894

AADS2015KLJAJIĆ Amil5 3 19235

AKGP2014HOMEC Gal6 17 15346

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 6

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin1 30 16224

ŽAK2013BULC Lara2 128 13458

ŽAK2012CERJAK Valentina3 129 12045

KRKA2013KOŽELJ Neli4 53 13178

ŠPELA2013MRVAR Tija5 86 13344

ŠPELA2012OGRINC Žana6 88 19066

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 6

ŠPELA2013DULIĆ Adelina1 79 18869

ŽAK2012BOSNIĆ Taja2 125 11818

KRKA2013GROZINA Frida3 48 18322

AKR2013ŠENK-KAPUS Maša4 31 18515

ŽAK2013DOLINAR Kiara5 131 13457

ŠPELA2013KOVAČ Hanna6 81 19021

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 6

ŽAK2013BRIC Lucija1 126 14385

VIP2012JERAS Sofija Zalla2 98 19259

ŠPELA2012MAJHEN Zala3 84 13353

AKR2013BERTONCELJ Juta4 23 14199

KRKA2012FINK Teja5 44 18449

ŽAK2013GRUDEN Isabel6 133 19241
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 6

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana1 140 19218

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja2 78 11828

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka3 134 11573

AKR2013KOVAČIČ Maša4 26 17961

KRKA2013MAJER Hana5 56 14251

VIP2012PUŠ Neli6 103 19247

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 6

VIP2013MOŽINA Nuša1 99 19248

ŽAK2012ZAJEC Mimi2 151 11645

KRKA2012ČERNE Brina3 42 12067

ŠPELA2013ŠILC Sara4 93 13755

ŽAK2012NORČIČ Lara5 139 16188

AKR2012AVDIĆ Hana6 22 11874

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 6

KRKA2012BELE Manja1 40 18392

VIP2013PERME Ula2 101 19234

AKR2013ALJANČIČ Liza3 21 13231

ŽAK2013PRENDŽOV Ela4 143 13549

ŠPELA2013URANIČ Hana5 94 17971

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 6

KRKA2013JUDEŽ Eva1 49 13588

ŠPELA2012NOSAN Tisa2 87 18890

KRKA2013GAŠPERIN Nika3 45 13234

ŽAK2013ROTAR Hana4 144 14922

VIP2013ŠTIH Nuša5 104 19233

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 6

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja1 147 8995

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina2 83 18372

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema3 41 12066

KRKA2012LALOVIĆ Lucija4 55 11723

ŽAK2013ČUDEN Zala5 130 18935
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Ljubljana, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U12 in U14

pionirji U14, 600 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 7

ŽAK2012MELON Urban1 120 18659

ŽAK2013GRILJ Filip1 113 18946

ŽAK2013BRINOVAR Nejc2 109 13939

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko3 108 13279

VIP2012KORELC Tibor4 97 19253

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 7

ŽAK2013LOGONDER Lovro2 116 18936

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj3 107 14317

ŽAK2012PREGELJ Vitan4 122 11597

ŽAK2012STADLER Urban5 123 11644

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 7

KRKA2013SARHATLIĆ Liam1 37 18198

ŠPELA2012KAMIN Gal2 67 11496

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž3 64 17676

ŠPELA2012PATE Mark4 72 15158

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar5 65 11495

ŠPELA2013DOBOVŠEK Jan6 66 15161

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 7

AKGP2013HOMEC Žiga1 18 15862

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan2 38 11963

AKGP2013TRČEK Žan3 19 19009

KRKA2012TEKSTOR Tristan4 39 11467

KRKA2012LOKAR Matic5 35 13340

AADS2012ERŽEN Gašper6 2 13985
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